
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný 23. až 27. 11. 2020, denně od 9:10 do 17:10 hod. 
 

  236  Čáslav - Třemošnice 
   27 Čáslav - Třemošnice  PID Čáslav - Žleby zastávka   IREDO Ronov nad Doubravou - Třemošnice 

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí v den výluky -  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  15901 

 
 15903 
 

 15907 
 

 15909 
 

  15913 

  

 15915 

  

 15917 

  

 15919 

  

 15921 

  

 15923 

  

  15925 
 
 15927 
 

 15929 
 

 15931 
  

0 Čáslav 230 8  4 23  5 23  6 23  7 13   9 13  11 13  13 13  14 13  15 13  16 13   17 13  18 13  19 13  21 13 
3 Vrdy-Koudelov 8  4 28  5 28  6 28  7 18          17 18  18 18  19 18  21 18 
 Vrdy, Koudelov, rozc.0.7 8       9 18  11 18  13 18  14 18  15 18  16 18      
 Vrdy, kulturní dům 8       9 21  11 21  13 21  14 21  15 21  16 21      

6 Skovice 8  4 35  5 35  6 35  7 25          17 25  18 25  19 25  21 22 
 Žleby, Markovice, dvůr 8       9 26  11 26  13 26  14 26  15 26  16 26      

8 Žleby 9  4 41  5 41  6 41  7 31          17 31  18 31  19 31  21 28 
 Žleby, závod 9       9 29  11 29  13 29  14 29  15 29  16 29      

10
  

Žleby zastávka 9  4 45  5 45  6 45  7 35          17 35   19 35  21 32 
 Žleby, ZŠ 9       9 30  11 30  13 30  14 30  15 30  16 30      

13 Ronov nad Doubravou 725  4 50  5 50  6 50  7 40          17 40   19 40  21 37 
 Ronov n. D., náměstí 725       9 35  11 35  13 35   15 35       

14 Ronov nad Doubravou zastávka 725   4 52  5 52  6 52  7 42          17 42   19 42  21 39 
15 Žlebské Chvalovice 725   4 55  5 55  6 55  7 45   9 37  11 37  13 37   15 37    17 45   19 45  21 42 
16 Závratec 720   4 56  5 56  6 56  7 46          17 46   19 46  21 43 

 Třemošnice, Závratec 720       9 39  11 39  13 39   15 39       
17 Třemošnice 720    4 59  5 59  6 59  7 49   9 44  11 44  13 44   15 44    17 49   19 49  21 46 

  236  Třemošnice - Čáslav 
   27 Třemošnice - Čáslav IREDO Třemošnice - Ronov nad Doubravou   PID Žleby zastávka - Čáslav 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  15900 
 

 15902 
 

 15904 
 

 15906 
 

 15908 
 

  15910 

  

 15912 

  

 15914 

  

 15918 

  

 15920 

  

 15924 

  

  15926 
 

 15930 
 

 15932 
  

0 Třemošnice 720   4 12  5 12  6 12  7 02  8 12   10 12 12 12 14 02  16 02    18 02   20 12 
1 Závratec 720   4 14  5 14  6 14  7 04  8 14          18 04   20 14 
 Třemošnice, Závratec 720        10 14 12 14 14 04  16 04      

2 Žlebské Chvalovice 725   4 15  5 15  6 15  7 05  8 15   10 15 12 15 14 05  16 05    18 05   20 15 
3 Ronov nad Doubravou zastávka 725   4 17  5 17  6 17  7 07  8 17          18 07   20 17 
 Ronov n. D., náměstí 725        10 18 12 18 14 08  16 08      

4 Ronov nad Doubravou 725  4 20  5 20  6 20  7 10  8 20          18 10   20 20 
7 Žleby zastávka 9  4 25  5 25  6 25  7 15  8 25          18 15   20 25 
 Žleby, ZŠ 9        10 22 12 22 14 12 15 12 16 12 17 12     

9 Žleby 9  4 31  5 31  6 31  7 21  8 31          18 21  19 21  20 31 
 Žleby, závod 9        10 23 12 23 14 13 15 13 16 13 17 13     

11
  

Skovice 8  4 35  5 35  6 35  7 25  8 35          18 25  19 25  20 35 
 Žleby, Markovice, dvůr 8        10 26 12 26 14 16 15 16 16 16 17 16     

14 Vrdy-Koudelov 8  4 39  5 39  6 39  7 29  8 39          18 29  19 29  20 39 
 Vrdy, kulturní dům 8        10 30 12 30 14 20 15 20 16 20 17 20     
 Vrdy, Koudelov, rozc.0.7 8        10 33 12 33 14 23 15 23 16 23 17 23     

17 Čáslav 230 8   4 44  5 44  6 44  7 34  8 44   10 43 12 43 14 33 15 33 16 33 17 33   18 34  19 34  20 44 
 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní 
výluky traťové koleje v úseku Čáslav – Třemošnice na trati 236  Čáslav - Třemošnice. Dopravce České 
dráhy, a.s., proto v době výluky (23. až 27. 11. 2020, denně od 9:10 do 17:10 hod.) nahradí všechny 
vlaky náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. Vlaky 15919, 15918, 15923 a 
15924 budou nahrazeny autobusovou dopravou pouze v úseku Čáslav – Žleby, v úseku Žleby-
Třemošnice budou odřeknuty.  
 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy  
Čáslav – před hlavní budovou žel. stanice (v ul. Tyršova) 
Vrdy-Koudelov – na zastávce BUS "Vrdy, Koudelov, rozc.0.7" (na silnici I/17) a "Vrdy, kulturní dům" 
Skovice – na zastávce BUS "Žleby, Markovice, dvůr" (u lomu) 
Žleby – na parkovišti u silnice II/337 - zastávka BUS „Žleby, závod“ 
Žleby zastávka – v obci na zastávce BUS „Žleby, ZŠ“ 
Ronov nad Doubravou – na náměstí zastávka BUS "Ronov n. D., nám." 
Ronov nad Doubravou zastávka – na náměstí zastávka BUS „Ronov n. D., nám.“ 
Žlebské Chvalovice – zastávka BUS „Žlebské Chvalovice, žel. zast“ (u železniční zastávky) 
Závratec – na silnici II/337 zastávka BUS „Třemošnice, Závratec“ 
Třemošnice – před nádražní budovou 

 


